na skonsolidowaną sytuację finansową Grupy oraz skonsolidowane wyniki finansowe Grupy
mogłoby mieć objęcie kontroli nad Grupą Metelem w wyniku Transakcji. Niezbadane Informacje
Finansowe Pro Forma zostały przygotowane wyłącznie w celach ilustracyjnych i ze względu na swój
charakter prezentują hipotetyczną sytuację, dlatego też nie przedstawiają rzeczywistych wyników i
sytuacji finansowej Grupy za przedstawione okresy i na przedstawioną datę, gdyby Transakcja
rzeczywiście miała miejsce w przyjętych terminach, i nie jest ich celem określenie wyników i
sytuacji finansowej w jakichkolwiek przyszłych okresach.

Założenia leżące u podstaw korekt pro forma oraz źródła informacji opisano w załączonych notach
objaśniających. Niezbadane korekty pro forma są możliwe do udowodnienia oraz zostały oparte na
dostępnych informacjach i określonych założeniach, które, zdaniem Spółki, są uzasadnione w
zaistniałych okolicznościach.

Niezbadany skonsolidowany bilans pro forma Grupy na dzień 31 grudnia 2013 roku

Korekty pro forma

Grupa (1)

Grupa
Metelem (2)

(3)

Eliminacje
wzajemnych

sald i
transakcji (4)

Wstępne
rozliczenie
nabycia (5)

Refinan-
sowanie (6)

Dywi-
denda (7)

Razem pro
forma

  (mln PLN)

Zestawy odbiorcze 407,5 - - - - - 407,5

Inne rzeczowe aktywa trwałe 251,2 2.977,9 - - - - 3.229,1

Wartość firmy 2.602,8 6.560,4 - 2.398,6 - - 11.561,8

Marki 890,8 959,8 - - - - 1.850,6

Inne wartości niematerialne 137,4 5.484,9 - - - - 5.622,3
Długoterminowe aktywa
programowe 71,6 - - - - - 71,6

Nieruchomości inwestycyjne 5,3 - - - - - 5,3
Długoterminowe prowizje
dla dystrybutorów rozliczane
w czasie 29,5 - - - - - 29,5

Inne aktywa długoterminowe 20,8 5,9 - - (0,6) - 26,1
Aktywa z tytułu
odroczonego podatku
dochodowego 38,9 4,5 - - - - 43,4

Aktywa trwałe razem 4.455,8 15.993,4 - 2.398,6 (0,6) - 22.847,2
Krótkoterminowe aktywa
programowe 181,3 - - - - - 181,3

PODSUMOWANIE

10

Zapasy 146,8 121,5 3,7 - - - 272,0
Należności z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe
należności 374,4 1.361,4 (7,4) - - - 1.728,4
Należności z tytułu podatku
dochodowego 0,2 - - - - - 0,2
Krótkoterminowe prowizje
dla dystrybutorów
rozliczane w czasie 70,0 - - - - - 70,0

Pozostałe aktywa obrotowe 105,4 0,4 (1,2) - (1,3) - 103,3
Środki pieniężne i ich
ekwiwalenty 342,3 1.451,3 - (7,9) 907,4 (102,9) 2.590,2

Aktywa obrotowe razem 1.220,4 2.934,6 (4,9) (7,9) 906,1 (102,9) 4.945,4
Aktywa razem 5.676,2 18.928,0 (4,9) 2.390,7 905,5 (102,9) 27.792,6

Kapitał zakładowy 13,9 8,4 - 3,3 - - 25,6
Nadwyżka wartości
emisyjnej akcji powyżej ich
wartości nominalnej 1.295,1 4.790,7 - 1.149,0 - - 7.234,8

Pozostałe kapitały (8,9) - - - 9,0 - 0,1

Zyski zatrzymane 1.701,1 (1.242,8) - 1.239,2 (119,6) (102,9) 1.475,0
Kapitał przypadający na
akcjonariuszy jednostki
dominującej 3.001,2 3.556,3 - 2.391,5 (110,6) (102,9) 8.735,5
Udziały niekontrolujące - - - - - - -

Kapitał własny razem 3.001,2 3.556,3 - 2.391,5 (110,6) (102,9)

8.735,5
Zobowiązania z tytułu
kredytów i pożyczek 239,9 6.447,7 - - 2.065,9 - 8.753,5
Zobowiązania z tytułu
obligacji 1.340,0 4.058,9 - - (1.340,0) - 4.058,9
Zobowiązania z tytułu
leasingu finansowego 0,3 2,5 - - - - 2,8
Zobowiązania z tytułu
odroczonego podatku
dochodowego 108,0 839,4 - - (11,0) - 936,4

Inne długoterminowe
zobowiązania i rezerwy 12,0 957,4 - - - - 969,4
Zobowiązania
długoterminowe razem 1.700,2 12.305,9 - - 714,9 - 14.721,0
Zobowiązania z tytułu
kredytów i pożyczek 246,0 358,9 - - 414,8 - 1.019,7
Zobowiązania z tytułu
obligacji 98,7 422,8 - - (98,7) - 422,8
Zobowiązania z tytułu
leasingu finansowego 0,2 2,4 - - - - 2,6
Zobowiązania z tytułu
dostaw i usług oraz
pozostałe zobowiązania 413,2 1.777,1 (4,9) - - - 2.185,4

Zobowiązania z tytułu
podatku dochodowego 4,5 22,5 - (0,8) (14,9) - 11,3
Kaucje otrzymane za
wydany sprzęt 2,7 - - - - - 2,7
Przychody przyszłych
okresów 209,5 482,1 - - - - 691,6
Zobowiązania
krótkoterminowe razem 974,8 3.065,8 (4,9) (0,8) 301,2 - 4.336,1
Zobowiązania razem 2.675,0 15.371,7 (4,9) (0,8) 1.016,1 - 19.057,1
Pasywa razem 5.676,2 18.928,0 (4,9) 2.390,7 905,5 (102,9) 27.792,6

Noty:

(1) Dane finansowe Grupy Polsat zostały zestawione na podstawie skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupy Polsat za rok zakończony 31 grudnia 2013 roku, zamieszczonego w Prospekcie przez odesłanie.

W celu uproszczenia prezentacji skonsolidowanego bilansu pro forma przychody przyszłych okresów ujęte w
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Polsat za 2013 rok zostały włączone do Innych
długoterminowych zobowiązań i rezerw w skonsolidowanym bilansie pro forma.

(2) Dane finansowe Grupy Metelem zostały zestawione na podstawie Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego

[…]

podstawowy okres umowy abonamentowej. Prowizje dla dystrybutorów, które zostaną rozliczone w okresie 12
miesięcy od dnia bilansowego, są prezentowane jako pozostałe aktywa obrotowe. Natomiast prowizje dla
dystrybutorów, które zostaną rozliczone po okresie 12 miesięcy od dnia bilansowego, są prezentowane jako
aktywa długoterminowe. Z kolei w Grupie Metelem prowizje tego rodzaju są ujmowane w wyniku bieżącego
okresu. Zastosowanie tego samego sposobu prezentacji wymagałoby ujęcia aktywów z tytułu nierozliczonych
prowizji dla dystrybutorów w skonsolidowanym bilansie pro forma na dzień 31 grudnia 2013 roku, czego nie

PODSUMOWANIE

13

dokonano z uwagi na niewykonalność retrospektywnego wyliczenia kwot oraz ze względu na fakt, iż wartość
aktywów powiązanych z pozyskaniem klientów zostanie uwzględniona w procesie alokacji ceny nabycia jak
opisano w Nocie (5).

Niezbadany skonsolidowany rachunek zysków i strat pro forma Grupy za rok obrotowy
zakończony 31 grudnia 2013 roku

Korekty pro forma

Grupa (1)
Grupa

Metelem (2)

Ujednolicenie
prezentacji
danych (3)

Eliminacje
wzajemnych

sald i transakcji
(4)

Wstępne
rozliczenie
nabycia (5)

Refinansow
anie (6)

Razem pro
forma

 (mln PLN)
Przychody ze
sprzedaży usług,
produktów, towarów
i materiałów 2.910,8 6.682,3 63,9 (18,6) - - 9.638,4

Koszty operacyjne (2.157,7) (5.732,7) (11,7) 18,6 (4,4) - (7.887,9)
Pozostałe
przychody/(koszty)
operacyjne, netto 36,8 77,3 (52,2) - - - 61,9
Zysk z działalności
operacyjnej 789,9 1.026,9 - - (4,4) - 1.812,4
Zyski i straty z
działalności
inwestycyjnej, netto 16,0 - 45,1 - - (3,8) 57,3

Koszty finansowe (216,0) (1.484,4) (45,1) - - (93,1) (1.838,6)
Udział w zysku
jednostki
współkontrolowanej
wycenianej metodą
praw własności 2,9 - - - - - 2,9

Zysk brutto za okres 592,8 (457,5) - - (4,4) (96,9) 34,0

Podatek dochodowy (67,4) 140,8 - - 0,8 18,4 92,6

Zysk netto za okres 525,4 (316,7) - - (3,6) (78,5) 126,6

Podstawowy i
rozwodniony zysk
na jedną akcję w
złotych (7) 1,51

0,20

Noty:

(1) Dane finansowe Grupy Polsat zostały zestawione na podstawie skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupy Polsat za rok zakończony 31 grudnia 2013 roku, zamieszczonego w Prospekcie przez odniesienie.

(2) Dane finansowe Grupy Metelem zostały zestawione na podstawie Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego
Grupy Metelem.

W celu ujednolicenia prezentacji danych finansowych Grupy Metelem z formatem rachunku zysków i strat
przedstawionym w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Polsat za rok zakończony 31 grudnia 2013

[…]

wyników i sytuacji finansowej Grupy za przedstawione okresy i na przedstawioną datę, gdyby Transakcja
rzeczywiście miała miejsce w przyjętych terminach, i nie jest ich celem określenie wyników i sytuacji
finansowej w jakichkolwiek przyszłych okresach.

Niezbadane Informacje Finansowe Pro Forma powinny być analizowane wraz z informacjami zamieszczonymi
w rozdziałach „Przegląd sytuacji operacyjnej i finansowej Grupy Polsat” oraz „Wybrane informacje na temat
sytuacji operacyjnej i finansowej Grupy Metelem” jak również historycznymi informacjami finansowymi
stanowiącymi część Prospektu.

Założenia leżące u podstaw korekt pro forma oraz źródła informacji opisano w załączonych notach
objaśniających. Niezbadane korekty pro forma są możliwe do udowodnienia oraz zostały oparte na dostępnych
informacjach i określonych założeniach, które, zdaniem Spółki, są uzasadnione w zaistniałych okolicznościach.

TRANSAKCJA

78

Niezbadany skonsolidowany bilans pro forma Grupy na dzień 31 grudnia 2013 roku

Korekty pro forma

Grupa (1)

Grupa
Metelem

(2) (3)

Eliminacje
wzajemnych

sald i
transakcji

(4)

Wstępne
rozliczenie
nabycia (5)

Refinan-
sowanie (6)

Dywidenda
(7)

Razem pro
forma

  (mln PLN)

Zestawy odbiorcze 407,5 - - - - - 407,5

Inne rzeczowe aktywa trwałe 251,2 2.977,9 - - - - 3.229,1

Wartość firmy 2.602,8 6.560,4 - 2.398,6 - - 11.561,8

Marki 890,8 959,8 - - - - 1.850,6

Inne wartości niematerialne 137,4 5.484,9 - - - - 5.622,3
Długoterminowe aktywa
programowe 71,6 - - - - - 71,6

Nieruchomości inwestycyjne 5,3 - - - - - 5,3

Długoterminowe prowizje dla
dystrybutorów rozliczane w czasie 29,5 - - - - - 29,5

Inne aktywa długoterminowe 20,8 5,9 - - (0,6) - 26,1

Aktywa z tytułu odroczonego
podatku dochodowego 38,9 4,5 - - - - 43,4

Aktywa trwałe razem 4.455,8 15.993,4 - 2.398,6 (0,6) - 22.847,2
Krótkoterminowe aktywa
programowe 181,3 - - - - - 181,3

Zapasy 146,8 121,5 3,7 - - - 272,0

Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe należności 374,4 1.361,4 (7,4) - - - 1.728,4
Należności z tytułu podatku
dochodowego 0,2 - - - - - 0,2
Krótkoterminowe prowizje dla
dystrybutorów
rozliczane w czasie 70,0 - - - - - 70,0

Pozostałe aktywa obrotowe 105,4 0,4 (1,2) - (1,3) - 103,3

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 342,3 1.451,3 - (7,9) 907,4 (102,9) 2.590,2

Aktywa obrotowe razem 1.220,4 2.934,6 (4,9) (7,9) 906,1 (102,9) 4.945,4
Aktywa razem 5.676,2 18.928,0 (4,9) 2.390,7 905,5 (102,9) 27.792,6

Kapitał zakładowy 13,9 8,4 - 3,3 - - 25,6

Nadwyżka wartości emisyjnej akcji
powyżej ich wartości nominalnej 1.295,1 4.790,7 - 1.149,0 - - 7.234,8

Pozostałe kapitały (8,9) - - - 9,0 - 0,1

Zyski zatrzymane 1.701,1 (1.242,8) - 1.239,2 (119,6) (102,9) 1.475,0
Kapitał przypadający na
akcjonariuszy jednostki
dominującej 3.001,2 3.556,3 - 2.391,5 (110,6) (102,9) 8.735,5

Udziały niekontrolujące - - - - - - -

Kapitał własny razem 3.001,2 3.556,3 - 2.391,5 (110,6) (102,9)

8.735,5
Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek 239,9 6.447,7 - - 2.065,9 - 8.753,5

Zobowiązania z tytułu obligacji 1.340,0 4.058,9 - - (1.340,0) - 4.058,9
Zobowiązania z tytułu leasingu
finansowego 0,3 2,5 - - - - 2,8
Zobowiązania z tytułu odroczonego
podatku
dochodowego 108,0 839,4 - - (11,0) - 936,4

Inne długoterminowe
zobowiązania i rezerwy 12,0 957,4 - - - - 969,4
Zobowiązania długoterminowe
razem 1.700,2 12.305,9 - - 714,9 - 14.721,0
Zobowiązania z tytułu kredytów i
pożyczek 246,0 358,9 - - 414,8 - 1.019,7

Zobowiązania z tytułu obligacji 98,7 422,8 - - (98,7) - 422,8
Zobowiązania z tytułu leasingu
finansowego 0,2 2,4 - - - - 2,6

Zobowiązania z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe zobowiązania 413,2 1.777,1 (4,9) - - - 2.185,4

TRANSAKCJA

79

Zobowiązania z tytułu
podatku dochodowego 4,5 22,5 - (0,8) (14,9) - 11,3
Kaucje otrzymane za wydany
sprzęt 2,7 - - - - - 2,7

Przychody przyszłych okresów 209,5 482,1 - - - - 691,6
Zobowiązania krótkoterminowe
razem 974,8 3.065,8 (4,9) (0,8) 301,2 - 4.336,1
Zobowiązania razem 2.675,0 15.371,7 (4,9) (0,8) 1.016,1 - 19.057,1
Pasywa razem 5.676,2 18.928,0 (4,9) 2.390,7 905,5 (102,9) 27.792,6

Noty:

(1) Dane finansowe Grupy Polsat zostały zestawione na podstawie skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Polsat za
rok zakończony 31 grudnia 2013 roku, zamieszczonego w Prospekcie przez odesłanie.

W celu uproszczenia prezentacji skonsolidowanego bilansu pro forma przychody przyszłych okresów ujęte w skonsolidowanym
sprawozdaniu finansowym Grupy Polsat za 2013 rok zostały włączone do Innych długoterminowych zobowiązań i rezerw w
skonsolidowanym bilansie pro forma.

(2) Dane finansowe Grupy Metelem zostały zestawione na podstawie Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy

[…]

umowy abonamentowej. Prowizje dla dystrybutorów, które zostaną rozliczone w okresie 12 miesięcy od dnia bilansowego, są
prezentowane jako pozostałe aktywa obrotowe. Natomiast prowizje dla dystrybutorów, które zostaną rozliczone po okresie 12
miesięcy od dnia bilansowego, są prezentowane jako aktywa długoterminowe. Z kolei w Grupie Metelem prowizje tego rodzaju
są ujmowane w wyniku bieżącego okresu. Zastosowanie tego samego sposobu prezentacji wymagałoby ujęcia aktywów z tytułu
nierozliczonych prowizji dla dystrybutorów w skonsolidowanym bilansie pro forma na dzień 31 grudnia 2013 roku, czego nie
dokonano z uwagi na niewykonalność retrospektywnego wyliczenia kwot oraz ze względu na fakt, iż wartość aktywów
powiązanych z pozyskaniem klientów zostanie uwzględniona w procesie alokacji ceny nabycia jak opisano w Nocie (5).

TRANSAKCJA

82

Niezbadany skonsolidowany rachunek zysków i strat pro forma Grupy za rok obrotowy zakończony
31 grudnia 2013 roku

Korekty pro forma

Grupa (1)
Grupa

Metelem (2)

Ujednolicenie
prezentacji
danych (3)

Eliminacje
wzajemnych

sald i
transakcji (4)

Wstępne
rozliczenie
nabycia (5)

Refinanso
wanie (6)

Razem pro
forma

 (mln PLN)
Przychody ze sprzedaży
usług, produktów,
towarów i materiałów 2.910,8 6.682,3 63,9 (18,6) - - 9.638,4

Koszty operacyjne (2.157,7) (5.732,7) (11,7) 18,6 (4,4) - (7.887,9)
Pozostałe
przychody/(koszty)
operacyjne, netto 36,8 77,3 (52,2) - - - 61,9
Zysk z działalności
operacyjnej 789,9 1.026,9 - - (4,4) - 1.812,4
Zyski i straty z
działalności inwestycyjnej,
netto 16,0 - 45,1 - - (3,8) 57,3

Koszty finansowe (216,0) (1.484,4) (45,1) - - (93,1) (1.838,6)
Udział w zysku jednostki
współkontrolowanej
wycenianej metodą praw
własności 2,9 - - - - - 2,9

Zysk brutto za okres 592,8 (457,5) - - (4,4) (96,9) 34,0

Podatek dochodowy (67,4) 140,8 - - 0,8 18,4 92,6

Zysk netto za okres 525,4 (316,7) - - (3,6) (78,5) 126,6

Podstawowy i
rozwodniony zysk na
jedną akcję w złotych (7) 1,51

0,20

Noty:

(1) Dane finansowe Grupy Polsat zostały zestawione na podstawie skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Polsat za
rok zakończony 31 grudnia 2013 roku, zamieszczonego w Prospekcie przez odniesienie.

(2) Dane finansowe Grupy Metelem zostały zestawione na podstawie Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy
Metelem.

W celu ujednolicenia prezentacji danych finansowych Grupy Metelem z formatem rachunku zysków i strat przedstawionym w
skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Polsat za rok zakończony 31 grudnia 2013 roku zaprezentowano łączną